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PEIIEHUE KAPAP
29 nexadps 2025 r. Nel0

Hlonma aBbL1 sKupJere CoBeTbl KapapblHA Y3rdpellIdp KepTy TypbIHIa
17.12.2024 Ne106» buexray mynuuunaab paiionst HIsmma aBbL1 KupJiereHeq
2025 eara hom 2026 hom 2027 e/u1apHBIH IUIAH YOPbIHA 0KIKeThI TYpbIHAA'

Poccuss ®enepanmsice bromker komekchl, «Poccuss denepauusiceHId KupJie
Y3UIapd OCHITHIPYHBIH TOMYMH MPUHIMILIAPHI TyphiHAa» 2003 enHbIH 6 OKTAOpEeHIoTe
131-®3 nomepnsl Denepans 3akoH HureseHao, lllomma aBbul Kupsiere YcraBbIHA
tasuebi, [lomnma aBeut xxupiere CoBeThbl

KAPAP:

1. buexkray wmyHunmnane paionsl Illonma aBeu1 KupnereHeH «buekray
MyHUIMnai b paions! [lonma aBsun xkupierener 2025 enra hom 2026 hom 2027 ennap
IJIaH 4YopbiHa Oro/KeThl TypbiHAa» 17.12.2024 en, Nel06 xapapbiHa y3ropenuiop
keprepra (coBetHblH 07.04.2025 en, Nell6, 28.07.2025 en, Nel20 xapapsl
penakmusicen19)04.11.2025 No4):

1) 1 myuktasiH 1 hom 2 mynkrtuanapeiana «11809,1» cannapein «11980,1 "
CaHHapbIHA AJIMAIITHIPBIPTA.;

2) 1 nue kymbiMTana " 2025 enra buekray MmyHununais paiionsl [lomiia aBbul
KUpJiere OFOKEThI KbITJIBITHIH (DMHAHCIIAY YbITaHAKIIAPbI:

a) roymapaa: «-11031,2» cannapsin «-10979,1» cannapbiHa aaMaIIThIpbIpra.

0) «11809,1» cannapsin romnapaa «11980,1» cannapsiHa aaMamIThIphIpra.

3) 5 nue kymbimMTana «2025 enra Tarapcran PecmyOnmkackl OromKeThl
YbITBIMHApPBl  OyJieKiIope, OyJeKuajgope, MakcaTdyaH CcTaThsjapbl hom  Tepiiape
TOPKEMHOpe OyeHYa OIOJKET aCCUTHOBaHUETIOpPEH OyJly» TaOJuIachklH TyOoHore
peaaKuuars 69stH UTopra:

o Cymma Ha
HANUMEHOBAHUE Pasznen A LCP BP 2025
pazznen ron
IT'OMYMIOYJIOT 01 3202,1
MOCBHOJIOJIOPE




P® cyObekThiHBIH hoM
MYHHITUTIATE OePOMIICKHEH
1orapbl Basblii(an 3aTbl
SIIYOHIIEre

01

02

1390,7

UsbIrbIMHApHBIH ITpOrpaMMana
KapajaMara OHOJICIIOPE

01

02

9900000000

1390,7

MyHuImnamm 6epoMiek
OAaILIBIThI

01

02

9900002030

1390,7

JloynoT (MyHMITUIIAT)
OpraHHAaphbI, Ka3Ha
yupeKIeHUuEIope TapadbIHHAH
GyHKIUAIOp OamKapyHbl
TOOMHUH UTY MaKcaTiIapblHIa
MIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPHI

01

02

9900002030

100

1390,7

3aKoH YbITapy OpraHHAPBIHBIH
(19YIIOT XaKUMUSTEHEH
BOKHMJIICKJIC OpTraHHAPBIHBIH hoM
MYHULIMTATE OEPOMIICKIOPHEH
BOKUJIJICKJIC OpTaHHAPBIHBIH
SIIMYOHIIETE

01

04

1296,2

UbIrbIMHApHBIH MpOrpaMmajia
KapaJIMara OHQJICHUIOPE

01

04

9900000000

1296,2

Y390k anmapar

01

04

9900002040

1296,2

Jaynar (MyHUITUTIAIIb)
OpraHHApHI, Ka3Ha
yupexaeHuenope TapadblHHAH
GyHKIUATISP OanKkapyHsl
TOOMHUH HWTY MakcaTjapblHJa
MEPCOHANTA TYJIQY YbITBIMHAPHI

01

04

9900002040

100

901,8

JloynotT (MyHHIIAIIAb)
UXTBHISDKJIAphl ©YCH TOBapIIap,
S1LI9p hoM Xe3MaT KypcaTyap
CaTBhIIl ATy

01

04

9900002040

200

390,4

barka Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

04

9900002040

800

4,0

bamika ['omymaoyior
MJCBJIANIAPE

01

13

515,2

UsIrbIMHApHBIH pOrpaMMaza
KapaJMaraH OHQJICIUIOPE

01

13

9900000000

515,2

OemmManap MOJIKOTEHS CaJIbIM
hom >KHp cabIMBI TYJIOY

Ol

13

9900002950

3,0

JloynoT pyHKUMSITOpEH
OalKapyHbl TOOMHUH UTY
MakcatjapblH/ia IepcoHaTa
TYJIOY YBITBIMHAPBHI.
(MyHHUITMTIANIB) OpTaHHAp, Ka3Ha

01

13

9900029900

100

496,7




yUpEKICHHUEIIIPE

Hoynot (MyHUIIHATIATIB) 01 13 9900029900 | 200 15,5
UXTBIDKIAPHl  ©YEH TOoBapiiap,
S1UIOp hoM Xe3MaT KypcoTyJiap
CaThIT ATy
MWJUJIN OGOPOHA 02 184,3
Moo6unu3anuon hom rackopaoH 02 03 184,3
TBIII 93€PJICK
Xaopbu kKoMuccapuatiap 02 03 9900051180 184,3
Oynmarad TeppUTOPHUSIIOPID
OepeHuen XopOou UCOIKS aTyHBI
raMoJITd allbIPy
Hoynot GyHKUUIISpEH 02 03 9900051180 | 100 178,6
OaIkapyHbl TOIMUH UTY
MakcatIapblH/Ia TIepcoHara
TYJIOY YbITBIMHAPBHI.
(MyHHUITUTIANB) OpraHHAp, Ka3Ha
YUPEKICHUEITOPE
JloymoT (MyHHIIUTIAIB) 02 03 9900051180 | 200 5,7
UXTBISDKIIAPB ©UCH TOBapIIap,
31UTOp hoM Xe3MaT KypCcoTyiop
CaTBIII ATy
CYIA 03 710,7
KYPKBIHBIUCHI3JIbIKHbBI
TOOMUH UTY
XanwsikHbl hoM Teppuropusine 03 10 9900007420 6,0
T'aJISTTOH THINI XJIIOPJIOH SIKJIAY
Cy o0BeKTIapbiH/Ia KEIIeTopPHEH 03 10 9900007420 | 200 6,0
UMUHJIETEH TOOMHUH UTY
ramoJuIope
JloymoT (MyHHIIUTIAIB) 03 10 9900007420 | 800 6,0
UXTBISDKIIAPB ©UCH TOBapIIap,
A1UTIOp hoM Xe3MaT KypCoTyiop
CaThIT ATy
MWJUIN UKBTUCA] 03 14 704,7
ABBUIT Xy>anbITbl ham 03 14 9900022950 704,7
OaBIKIBLIBIK
JloynoT (MyHMITUTIATE) 03 14 9900022950 | 200 7047
UXTBISDKJIAPBl ©UCH TOBapIIap,
A1UTOp hoM Xe3MOT KypCoTyop
CaTBIII ATy

04 4310,0

HOn xy>XanbIrel




Tezeknonnepy KeicanapbiHaa
KUPICKIIOP YUKIOPEHID
aBTOMOOMJIb F0JUTapbIH hom
ayap/ia MHKEHEPJIbIK
KOpbUIMaJIapbIH TO3Y, Kaparl
ToTy hoMm pemoHTIay

04

05

10,0

JloynoT (MyHMITUIIAT)
UXTBISDKIIAPBI ©YEH TOBapIiap,
AMIIOp hoM Xe3MOT KypCoTyJiop
CaThIT ATy

04

05

9900025360

200

10,0

TOPAK-KOMMYVYHAIJIb
XY)KAJIBII'BI

04

09

4300,0

Topak Xy»KaJbIrsl

04

09

9900078020

4300,0

Topak Xy>KaJIbII'bl OJIKICEHID
Oarka raMmoJiIop

04

09

9900078020

200

4300,0

JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
UXTBISDKIIAPBl ©UEH TOBapIiap,
AIUISP hoM Xe3MaT KypCcoTyiap
CaTBII ATy

05

3174,0

Te3exonaepy

05

02

165,5

UbIrbIMHApHBIH pOrpaMMaza
KapaJIMarad OHAJICIUIOPE

05

02

9900075050

165,5

YpaMHAapHBI AKTBIPTY

05

02

9900075050

200

165,5

Jloynor (MyHULIMTIATIB)
UXTBISDKIApPBl ©YEH ToBapJiap,
IIIOP hoM Xe3MaT KypcaTyiop
CaThbIIl aly

05

03

3009,0

Te3exmonaepy OyeHya Oarka
Japajap

05

03

9900000000

3009,0

Jloynot (MyHULIMTIATIB)
UXTBLDKIIAPBl  ©4YeH ToBapiap,
1UIOp hoM Xe3MT KypCoTyJisp
CaThIM ATy

05

03

9900078010

1392,6

bamxka OromkeT
ACCHTHOBAHHEIIOPE

05

03

9900078010

200

1392,6

OUJIDHO-TUPO MOXUTHE
CAKJIAY

05

03

9900078050

1616,4

Ycemneknop hom  xaitBanHap
JOHBSICBI  OOBEKTIApbiH  hom
QTapHBIH  SIIdY  THUPSJIETEH
cakJay

05

03

9900078050

200

1610,6




Joynor (MyHUITUTIAJIb) 05 03 9900078050 | 800 5,8

UXTBLDKJIAPBl  ©YCH TOBapJap,

S1UIdp hoM Xe3MaT KypcoTyJiap

CaTBII Ty
HAVMEHOBAHUWE 06 398,6
T'OMYMIOYJIOT 06 03 398,6
MOCBHOJIOJIOPE

P® cyObekThIHBIH hoM 398,6

MYHMIIATH OCPIMICKHCH 06 03 | 0910174460 | 200

forapbl Ba3bliihan 3aThl

DITYOHIIETE

BCEI'O 11980,1

4) 7 nue xymbeiMTaga «2025 enra Tarapcran PecnyOmukacel buekray MyHHIIHIIATD
padionsinbiH, [llonma aBbUT KHpJEre YbITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpPachD»
Ta0IUIACHIH TYOQHIOTE PEeNAKIUAAD O9SH UTIPTD:

Ben Pas Ilox Cymma Ha
HAUMEHOBAHUE e pasn LCP BP 2025
e roJt

IrOMYM/IOYJIOT 802 | 01 1390,7
MOICBHOIJIQJIOPE

P® cyObekThIHBIH hom 802 | 01 02 1390,7

MyHUIUIIATb OEPOMIIEKHEH

forapsl Ba3blii(han 3aTbl

DIIYQHIIETE

UbIrbIMHApHBIH MporpaMMaza 802 | 01 02 | 9900000000 1390,7

KapajaMaraH IOHOJICIIIope

Mynurunans 6epoMiiek 802 | 01 | 02 | 9900002030 1390,7

OanuIbIThI

JloymoT (MyHHIIMIIAIB) 802 | 01 | 02 | 9900002030 | 100 1390,7

opraHHapbl, Ka3Ha

yupexaeHuenape TapapriHHAH

GyHKUMSUIIOp OalKapyHbI

TOOMUH UTY MaKcaTiapblHIa

MIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPHI

3aKOH YbIrapy OpraHHapbIHbIH 803 | 01 04 1296,2

(mOYJIOT XaKUMUSITEHEH

BOKHMJIICKJIC OpTraHHAPBIHBIH hoMm

MYHHIIMIIAIh OEPOMIICKIIOPHEH

BOKHJIICKIIC OpTraHHAPBIHBIH

DITYOHJIETE

UbIrbIMHApHBIH pOrpaMmajia 803 | 01 | 04 | 9900000000 1296,2

KapaJMaraH IOHOJICIIIopE

Y30k anmmapat 803 | 01 04 | 9900002040 1296,2

Jloymot (mynunumans) | 803 | 01 04 | 9900002040 | 100 659,4




OpTraHHAPBHI, Ka3Ha
yupexaeHuenope TapadblHHAH
GYyHKIHSUITOp OarmKapyHsbI
TOOMUH UTY MaKcaTjapbIHaa
MEPCOHANTA TYJIQY YbITHIMHAPHI

JloynoT (MyHHIIUTIATE)
UXTBISDKJIApbl ©4€H TOoBapJiap,
AIUISP hoM Xe3MaT KypcaTyiap
CaThII ajy

803

01

04

9900002040

200

318,6

barxka OromxeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

803

01

04

9900002040

800

4,0

bamka ['omympaoyior
MJCBAJIAIAPE

803

01

13

515,2

UsbIrbIMHApHBIH ITpOrpaMMana
KapaJaMara OHJJICIIOPE

803

01

13

9900000000

515,2

OemmManap MeJIKITEHD CAJIbIM
hom >KHp caibIMBI TYJIOY

803

Ol

13

9900002950

3,0

JoynoT hyHKIUATOpEH
OaIkapyHbl TOIMUH UTY
MakcatJapblH/Ia IepcoHara
TYJIOY YbITBIMHAPBHI.
(MyHMIIMITaB) OpraHHap, Ka3Ha
YUPEIKICHUETIOPE

803

01

13

9900029900

100

496,7

Jaynar (MyHMITUIIAIb)
UXTBIDKIAPHl  ©YEH TOoBapiiap,
1UIOp hoM Xe3MOT KypcoTyJiap
CaTBII Ay

803

01

13

9900029900

200

15,5

MMNJIJIM ObOPOHA

803

02

184,3

Moo6unu3anuon hom rackopaoH
TBIIT d3ePJIeK

803

02

03

184,3

XopOu komMuccapuariap
OyJIMaraH TeppUTOPUSIIIP/ID
OepeHuYeIT XopOU UCOIKS aTyHbI
raMoJIra albIpy

803

02

03

9900051180

184,3

Joynot GyHKUUIIOpEH
OamkapyHbl TOOMHUH UTY
MakcatapblH/ia TIepcoHara
TYJIOY YbITBIMHAPBHI.
(MyHHUITIUTIANB) OpraHHAp, Ka3Ha
YUpEeXKJICHUETIPE

803

02

03

9900051180

100

178,6

Joynot (MyHHLIMTIAIB)
UXTBISDKIIApPBI ©U€H ToBapIap,
S1UTOp hoM Xe3MOT KypCoTyiop
caThIl ATy

803

02

03

9900051180

200

5,7

CYJIA
KYPKBIHBIUCHI3/IBIKHBI

803

03

710,7




TOOMUH UTY

XanbIkHBI hoM TeppuTopusiHe

TaJOTTOH THIII XQJUISPJISH SIKJIAY

803

03

10

6,0

Cy 00beKTIapbIHAa KeIeIopHEH

HMHWHJICTCH TOOMHH UTY
raMaJlIape

803

03

10

9900007420

200

6,0

JloynoT (MyHMITUIIAT)
UXTBISDKIIAPBI ©YEH TOBapiiap,
SMITOp hoM Xe3MOT KypCoTyJiop
CaThIT ATy

803

03

10

9900007420

800

6,0

MWJUUIM UKBTUCAL

803

03

14

704,7

ABBIT XyKaJIBITHI hom
OAJIBIKYBLJIBIK

803

03

14

9900022950

704,7

JIoynoT (MyHMITUTIATE)
UXTBISDKJIapbl ©4€H TOBapIiap,
AIUISP hoM Xe3MaT KypCoTyiap
CaThIN any

803

03

14

9900022950

200

704,7

01 Xy>KaJIbIrbl

803

04

4310,0

Te3exnonaepy KelcalapbiHAa
KUPIIEKIIOP YMKIOPEHID
aBTOMOOMUJIb F0JUTapbIH hom
aJlap/ia NHKEHEPIIbIK
KOpbUIMaJapblH TO3Y, Kaparl
TOTy hoM pemMoHTIay

803

04

05

10,0

JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
UXTBISDKIIAPHI OUEH TOBapIIap,
AIUISP hoM Xe3MaT KypCcaTyiap
CaTBII ATy

803

04

05

9900025360

200

10,0

TOPAK-KOMMYHAIJIb
XYKAJIBIT'bI

803

04

09

4300,0

Topak Xy»KaJbIrsl

803

04

09

9900078020

4300,0

Topak Xy»aJbII'bl OJIKICEH/ID
Oarka raMoJIIop

803

04

09

9900078020

200

4300,0

JIoynoT (MyHHIIUTIATE)
UXTBISDKJIapbl ©4€H TOBapJiap,
AMUISP hoM Xe3MaT KypCcaTyiop
CaThII ay

803

05

3009,0

TeseknoHaepy

803

05

02

165,5

UsIrsIMHapHBIH IIporpaMmMaza
KapaJIMarad OHJJIELUIdPE

803

05

02

9900075050

165,5




YpaMHapHBI AKTHIPTY 803 | 05 02 | 9900075050 | 200 165,5

Hoynot (mynunumans) | 803 | 05 | 03 3009,0
UXTBIDKIAPHl  ©YEH TOoBapiiap,
S1UIOp hoM Xe3MaT KypcoTyJiap

caThIl ATy

Tezexnonaepy OyeHua Oarika 803 | 05 | 03 | 9900000000 3009,0
qapasap

JHoynor (mynurunans) | 803 | 05 | 03 | 9900078010 1392,6

UXTBISDKJIApbl  ©4YEH ToBapiap,
1UIdp hoM Xe3MaT KypcoTyiop

caThlIl ajy

bamika Oropxer 803 | 05 | 03 | 9900078010 | 200 1392,6
ACCUTHOBaHUEIIdpe

ONJIOHO-TUPO® MOXUTHE [ 803 | 05 | 03 | 9900078050 1616,4
CAKJIAY

Ycemneknop hom xaiiBannap | 803 | 05 03 | 9900078050 | 200 1610,6
JOHBSACHl  OOBEKTIIApbIH  hom
alapHBIH  SIIOY  TUPOJIEreH
cakJiay

Jloynot (mynunumane) | 803 | 05 03 | 9900078050 | 800 58
UXTBIDKIApPHl  ©YEH TOoBapiiap,
S1UIOp hoM Xe3MaT KypcCoTyJisp
CaThIM ATy

HAMMEHOBAHUE 803 | 06 398,6

TOMYM/IDYJIOT 398,6
MOCBOJIDJIOPE 803 06 | 03

P® cyObexThiHbIH hom 398,6
MYHMIMIAIH OCPOMICKHEH 803 | 06 | 03 | 0910174460 | 200

Ioraphbl Ba3bliian 3aThl
DIIYQHIIETE

BCEI'O 11980,1

2. Onere kapapubl Tatapctan PecryOnnkachl XOKYKbIH MOTrbIyMaT MOPTATBIHBIH
POCMHU CaWThIHAA TYOOHAQrEIOpHE YPHAIUTHIPY FOJIBI OEJIOH XalbIKKa YKUTKEpPEpra:
http://pravo.tatarstan.ru  hom  buektay  MyHUIMmanb  paldoOHbIHBIH  MHTEpHeT
JenTopeHIare pacMu caithiaa http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

Cosert Ponce,
[ommra aBbLT KUpJIETe OAILIBITHI
buexray MyHuImMnans paMoHsl H.C.Xaiipymnua




